
CARent Kupní smlouva £. 00041/2022

^Smluvní stanvi
Prodávající:
CARent a.s.
Bělohorská 4317/46,636 00 Bmo-Žideníce 
1C: 63485885, DIČ: CZ63485885

Kupující:
Strojírenský zkušební ústav, s.p. 
Hudcova 424/56b, 62100 Brno 
It 1490, DIČ: CZ00001490
E-maik szu@szutest.czl 

Zástupce:
Telefon: E-mail:

B. Předmět smloirvy:
Vozidlo ve specifikaci:

Typ:
Model:
Karoserie:
Typ motoru: 
Modelový rok: 
Barva / čalounění: 
VIN:

Ford Transit Custom Van
TREND 300
VanU
2.0 EcoBlue 96 kW/130 k 6st. manuální přední
2022.0
MODRA BLAZER with (Látka Capltol/Oty)

Interní číslo:
Výbava na přání zákazníka {popis a seznam standardní výbavy, dle provedení, je uveden v příloze 11, která je nedílnou součástí této smlouvy}:

Výbava na přání: Airbag spolujezdce

Boční kolejnice $ 8 posuvnými oky pro uchycení nákladu v polovině výšky

Ochrana nákladového prostoru - boční obložení v plné výšce a odolná podlahová 
krytina

Sada předních sedadel 15 - sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech s loketní a 
bederní opěrkou, dvojsedadio spolujezdce se sklopným stolkem, vyhřívání sedadla 
řidiče a vnějšího sedadla spolujezdce. Nutno kombinovat s přepážkou $ prúvlakem.

Sada Viditelnost - elektricky vyhřívané čelní sklo, elektricky ovládaná a vyhřívaná 
vnější zrcátka, ukazatel hladiny ostřikovače; nelze kombinovat se sklopnými zrcátky

Vysoká střecha, maximální nosnost 100 kg

Doplňková výbava;

C. Kupní cena: bez DPH v Kí s DPH v KE
Základní cena vozidla 765 900,00 926 739,00
Cena výbavy na přání 42 100,00 50 941,00
Cena před slevou 808000,00 977680,00
Sleva 161600,00 195 536,00
Celková cena
Cena doplňkové výbavy

646400,00 782144,00

Konečná cena vozidla 646 400,00 782 144,00

pjngirofejodánr:
Předpokládané datum dodání vozidla: červen

E. Platební podmínky a další ujednání: (s přednostní platností před všeobecnými obch. podmínkami, které jsou nedílnou součástí této kupní smlouvy) 

záloha ve výši; 70 000 Kč

F. Zvláštní ujednání:

Zástupce kupujícíhoZástupce prodávajícího Spiříková Renata V Brně, dne 13.01.2022

mailto:szu@szutest.cz


Kupní smlouva L 00041/2022CARent
VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY

1. Uzavření smlouvy

1* Závazkové vztahy upravené kupní smlouvou a těmito podmínkami se řídí občanským zákoníkem.

2. Kupní smlouva je uzavřena podpisem smluvních stran. Jsou-li splněny podmínky obsažené v či.111 kupní smlouvy. Dojde-lf k situaci na základě nS nebude možné plnit, je prodávající povinen 
důvody nemožnosti plnění sdělit kupujídhnu a od kupní smlouvy neprodleně písemně odstoupit

3. Jakékoliv dodatky ke kupní smlouvě musí mít zásadně písemnou formu.

II. Cena

1. Kupní cena uvedená v kupní smlouvě zahrnuje cenu: vozidla, výbavy, dopravních nákladů, da a daně z přidané hodnoty.

2. Kupní cena je cenou aktuální v době podpisu kupní smlouvy. Cena se může změnit pouze tehdy, dojde-li ke změně ceny u výrobce vozidla, např. změnou standardního vybavení.

III. Platební podmínky

1. Kupní cenu je nutné zaplatit v termínu způsobem dohodnutým v kupní smlouvě. Platba se provádí buď: a) V hotovosti při předání vozidla, b) Do 7 dnů po doručení oznámeni o tom, že 
vozidlo je připraveno k předání, c) Do 7 dnů po odeslání faktury kupujícímu

2. Prodávající může kupujícímu, který Je v prodlení poskytnout dodatečnou 14 denní lhůtu k zaplacení s tím, že po marném uplynutí této lhůty je oprávněn od kupní smlouvy odstoupit a 
požadovat náhradu škody způsobenou nesplněním smlouvy kupujícím, včetně smluvní pokuty uvedené v odst 4 tohoto článku do dne odstoupení.

3. Proti splatné ceně prodávaného vozidla nemůže kupující započítat svoji splatnou prodávajícímu, nedohodnou-li se výslovně a písemně obě strany Jinak.

4. Za každý den prodlení s úhradou kupní ceny dle předchozích odstavců tohoto článku zaplatí kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné Částky, a to za každý započatý den 
prodlení.

IV. Místo plnění

Místem plnění je provozovna prodávajícího: CARent, a.s. Bělohorská 46,636 00 Bmo - Jufiánov

V. Doba plněni

1. Dodací IhŮta začíná běžet uzavřením kupní smlouvy a složením zálohy. Dohodnou-H se obě strany na dodatečných změnách kupní smlouvy, musí se v případě potřeby dohodnout I na změnách 
dodací lhůty.

2. Požaduje-li kupující na dodávaném vozidle speciální výbavu, prodlužuje se dodací IhŮta o dobu zajištění a montáže této speciální výbavy.

3. Vyšší moc jako je např. stávka, výluka a nezaviněné poruchy většího významu v dopravě, prodlužují dodací lhůtu o dobu výpadku vyvolanou vyšší moct

VI. Převzetí vozidla

1. Kupující má právo do 8 dnů od oznámení o tom, že vozidlo je připraveno k předání, jej v místě plnění vyzkoušet a dále má povinnost jej v téže lhůtě v místě plnění převzít.

2. Případná zkušební jízda před převzetím vozidla může být díouhá nejvýš 10 km.
3. Pokud kupující vozidlo do 8 dnů od oznámení nepřevezme, může prodávající písemně stanovit dodatečnou lhůtu k převzetí. Nepřevezme-li kupující vozidlo ani v této dodatečné lhůtě, má 

prodávající právo od kupní smlouvy odstoupit a požadovat zaplacení smíuvnf pokuty ve výši 10 % z kupní ceny vozidla. Prodávající dodatečnou lhůtu k převzetí nestanoví, jestliže kupující 
převzetí vozidla výslovně odmítá, nebo zjevně není schopen v dohodnuté lhůtě zaplatit kupní cenu.

4. Do dne převzetí vozidla může kupující kupní smlouvu zrušit zaplacením odstupného ve výši 10 % z kupní ceny.

5. Pokud vozidlo pR zkušební jízdě před převzetím řídí kupující, nebo jím pověřená osoba a dojde-li v době tohoto řízení ke škodě na vozidle, odpovídá kupující za takto vzniklou škodu, vyjma 
případu kdy podle zákona je za škodu odpovědná třetí osoba.

6. Převzetím vozidla přechází na kupujícího nebezpečí škody na věci.

Víl. Nabytí vlastnického práva

L Kupujíd se stává vlastníkem vozidla, Jakmile zaplatí kupní cenu v plné výši.

2. Do zaplaceni kupní ceny zůstává vozidlo majetkem prodávajícího. Během této doby, tj. výhrady vlastnického práva, je kupující oprávněn k držení a užívání vozidla, pokud plní povinnosti 
vyplývající z výhrady vlastnického práva a není v prodlení se zaplacením plné kupní ceny.

3. Jestliže je kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny, nebo neplní závazky vyplývající z výhrady vlastnického práva, může prodávající od kupujícího požadovat vrácení vozidla a kupčíci je 
povinen vozidlo neprodleně vydat Nestane-13 se tak, má prodávající právo vozidlo převzít. Veškeré náklady s tímto spojené nese kupující.

4. Po dobu existence výhrady vlastnického práva může kupujíd s vozidlem volně nakládat (dát do pronájmu, přenechat třetí osobě k užívání, dát do zástavy a pod.}, pouze s předchozím 
písemným souhlasem prodávajícího. Do doby úplného zaplacení kupní ceny není kupujíd oprávněn bez písemného souhlasu prodávajícího s vozidlem volně disponovat a jakýmkoli způsobem 
je) zatížit právem třetí osoby. Pokud poruší kupující toto ustanovení, je prodávající oprávněn kupní smlouvu zrušit požadovat smluvní pokutu ve výši 10 % z kupní ceny a náhradu škody. 
Kupujíd se této povinnost! zbaví, zaplatMi neprodleně kupní cenu v plné výši.

5. Od převzetí vozidla odpovídá kupujíc! za veškerou škodu na vozidle i v souvislostí s provozem vozidla. Pojištění vozidla je od doby převzetí povinností kupujícího.

6. Kupujíd se zavazuje po dobu výhrady vlastnického práva užívat vozidlo řádně, zajistit provádění předepsané údržby nebo opravy výhradně u prodávajícího a v neodkladných případech v 
autorizované opravně pokud se účastnici nedohodnou jinak.

7. Vozidlo, na které je poskytován fleetový příspěvek, musí být majetkem provozovatele (a zároveň registrováno na provozovatele) a to alespoň po dobu 12 měsíců, pokud nedojde k totálnímu 
znehodnocení na základě nehody, krádeže či k bankrotu provozovatele. V případě, že provozovatel toto pravidlo poruší a vozidlo takto nezaregistruje anebo pokud provozovatel registraci před 
uběhnutím lhůty dvanácti měsíců od převzetí vozidla zruší, prodávající sí vyhrazuje právo požadovat od kupujícího plnou úhradu poskytnutého fleetového příspěvku.

Vlil. Záruka
Záruční lhůta začíná běžet dnem převzetí vozidla. Záruční doba a další související podrobnosti. Jakož i uplatňování záruky jsou stanoveny v záručních podmínkách, které prodávající předá 
kupujícímu spolu s ostatními doklady k vozidlu při jeho předání. Prodávající se zavazuje zajistit pro kupující záruční a pozáruční servis.

IX. Doklady nutné k převzetí a užívání vozidla

1. Prodávající předá kupujícímu dále uvedené doklady nutné k převzetí a užívání vozidla, návod k obsluze, servisní knížku a předávací protokol.

X. Závěrečné ustanovení

L Obě strany prohlašují, že výslovně souhlasí s těmito všeobecnými podmínkami prodeje nových vozidel, že se s nimi seznámily a že Je pokládá^ za nedílnou součást uzavřené kupní smlouvy.

2. Právní vztahy, které nejsou řešeny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanovení občanského zákoníku.

3. Kupující svým podpisem stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních podmínek, a to včetně ujednání o smluvní pokutě a odstupném.


